SETTORE 1X

Corpo i Polizia Municipale

i Bervizio “Mobilits Urbana”

Via M. Spadoia 0% 58 - 97100 Ragusa Tel 0932 244211~ 676771 Fax 0832 245828
& inail pafﬁzﬁ&fﬁgﬁiﬁ?;}aiﬁ@aﬁ{:ﬁzﬁﬁ&f&gmg,f‘f

e
Ha ‘i‘?
ZLED

r...ru
|58 s
[t

Prot. 108/
L BIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 26/03/13 i Sett. VI, Ambiente, Energia, Protezione Civile e Verde
Pubblico, richiede un provvedimento viabilistico di chiusura al transito della mezza carreggiata destra
di via Palermo, nel watto compreso tra la via Padre Anselmo e per i3 metri in direzione via
Palermo/v le Del Fante, dalle ore 07.00 alle ore 1700 del 4 e 5 aprile 2013 per consentire le ricerche
di perdite idriche nella sede stradale di via Palermo, al fine i sisolvere le infiltrazioni idriche nej
localt commerciali sottostanti di via Palermo:

CONSIDERATO che a tal fine si ritene necessario istituire un provvedimento viabilistico di
chiusura al transito delia mesza carreggiata destra di via Palermo, nel trato compreso tra la via Padre
Anselmo e per 15 metri in direzione via Palermo/v.ie Del Fante, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 4 ¢
5 aprile 2013;

RITENUTO che il provvedimento emministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavort
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell intercsse generale della circolazione:
VISTI ghi arte. 5¢.3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTG il D.P.R. 495/92, recanse il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della srrada:
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689,

VISTO l'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 4 ¢ £ aprile 2013, Ia chiusura al transite della mezrs carveggiaty
destra di via Palermo nel tratio compreso ira la via Padre Anselmo ¢ per 13 metri in direzione
via Palermo/v.le Del Fante,

Linterruzione dovrd essere presegnalata all’intersezione di via P, Anselmo — via Cannezio e
p.zza Gramsci - via Mons, Rizeo,

E' fatio obbligo al richiedente, di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza delia
hecessaria prescritia segnaletica divma e notturna in osservanza alle norme del C.d.S. e del relative
regolamento d’esecuzione e 4 atuazione.

E’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,
Lcontravventori saranno perseguiti a termine di legee.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano Ia collocazione della segnaletica & ammesso FCOrso entro sessanta giomi e
con le formality srabilite dal regolamento di esecuzione ed atwazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure ¢ dei Frasporti che decide in merito.

Ragusa, 26 marzo 2013

s
Commissariofispettore Superiore
;@?ﬁfﬁ%ﬁ*ﬁzég‘gﬁgﬁ{;
SHAEE 5
AR
04

W W

H

IHmar }
doti. Giusepy

Ufficio Viabilith — Tel 8932 « 576749 ¢ mail viahilita.pm@comune.ragusa. it




